

Kitt Nielsen

Emne: VS: or2018-0221851 VS: POLITIKERSPØRGSMÅL:VS: Renholdelse langs Refshalevej
Vedhæftede filer: IMG_3341.jpg; ATT00001.htm; IMG_3342.jpg; ATT00002.htm; IMG_3344.MOV; ATT00003.htm; IMG_3347.jpg; ATT00004.htm

Fra: TMFKP BD Rådhuspost
Sendt: 29. august 2018 11:03
Til: Jakob Næsager (Borgerrepræsentationen)
Emne: or2018-0221851 VS: POLITIKERSPØRGSMÅL:VS: Renholdelse langs Refshalevej

Kære Jakob

Tak for din henvendelse fra den 19. august 2018 til teknik- og miljøborgmester Ninna Hedeager Olsen om renholdelse på Refshalevej. Borgmesteren har bedt mig svare.

Forvaltningen udfører regelmæssigt almindelig gaderenholdelse med fejmaskine, løvpuster og snappere på den kommunale del af Refshalevej, det vil sige vejbanen og kanterne ned til vandet. Det gør vi så vidt muligt hver dag. Derudover holder forvaltningen en oprydningssdag to gange om året i et meget velfungerende samarbejde med blandt andre Christiania, Slots- og Kulturstyrelsen, Sikker By og nærpolitiet, hvor der også deltager en del frivillige. Frosten havde bidt sig godt fast, da forårets oprydningssdag i år blev gennemført, så det var ikke muligt at rydde så meget op, som man kunne ønske, da en del af affaldet var frosset fast. Vi forventer at gennemføre endnu en oprydningssdag i løbet af dette efterår.

Efterladte biler, campere, trailere og lignende bliver løbende anmeldt til politiet, som har ansvaret for at få det afhentet.

Bygherrerne har selv ansvaret for at fjerne byggeaffaldet. I det omfang den ansvarlige bygherre kan identificeres, udsteder forvaltningen et påbud om at fjerne affaldet.

Jeg håber, at du hermed har fået svar på dine spørgsmål.

Med venlig hilsen

Jon

Jon Pape
Serviceområdechef
Byens Drift

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Jakob Næsager (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 19. august 2018 14:21
Til: Borgmesteren TMF
Cc: Jakob Næsager (Borgerrepræsentationen)
Emne: Renholdelse langs Refshalevej

Kære borgmester

Langs Refshalevej og Erdkehlkanalen flyder det med affald og byggematerialer i vejkanten, jf vedhæftede billeder. Det er tilfældet kontinuerligt gennem en lang periode.

Hvad gør forvaltningen løbende for til stadighed at holde vejen fri for affald, byggematerialer, biler og trailere uden nummerplader mv? Tak.





